Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 89»

П Р И К А З

от 30.12.2016                                                                                           № 01-08/282

О создании Школьной службы медиации

           С целью снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди

несовершеннолетних и работников учреждения, содействия профилактике

правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на

основе принципов восстановительного правосудия, формирования у учащихся умения

регулирования конфликта без физического насилия или оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя школы № 89»

Школьную службу медиации с 10.01.2017г.

2. Руководителем и координатором Школьной службы медиации назначить

 И.В.Лазареву — заместителя директора по ВР.

3. Утвердить список членов Школьной службы медиации в следующем составе:

1. Казунина Н.Р - социальный педагог.

2.Базанова Д.А. -педагог – психолог.

4. Учащиеся:

1.Макурина Яна — 9А класс,

2.Федосов Владислав- 9А класс,

3.Колобенина Дарья- 10А класс.

4. Утвердить положение о Школьной службе медиации.

5. Утвердить план работы Школьной службы медиации на 2017  год.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                       /Т.Р.Белькова/